
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА ДЕТСКИЙ САД № 33  

СТАНИЦЫ КАВКАЗСКАЯ МО КАВКАЗСКИЙ РАЙОН 

 

 

                                          ПРИКАЗ №   92- о/д 

            

от 31.08.2021 г.              

                                    

«Об организации работы Консультационного центра  

«Дети –  цветы жизни» по оказанию психолого-педагогической, 

методической, консультационной и диагностической помощи родителям 

(законным представителям) воспитанников МАДОУ ЦРР-д/с № 33» 

 

     В соответствии с п.2 ч.1 ст.17, ч.3 ст.64 Федерального закона Российской 

Федерации от 29 декабря 2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании письма министерства образования, науки и молодежной 

политики Краснодарского края от 19 мая 2016 года № 47-8392/16-11 «Об открытии 

консультационных центров», на основании приказа управления образования 

администрации муниципального образования Кавказский район от 03 февраля 2017 

г. № 100 «О создании консультационных центров для родителей (законных 

представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования», 

приказа МАДОУ ЦРР-д/с № 33 «Об организации консультационного центра «Дети 

– цветы жизни» от 28.08.2017г. № 72 – о/д, 

  

п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Продолжить с 01.09.2020 работу Консультационного центра для родителей 

(законных представителей) детей, посещающих и не посещающих дошкольное 

учреждение. 

2. Утвердить следующие документы: 

- положение о Консультационном центре МАДОУ ЦРР-д/с № 33 (приложение № 1). 

- паспорт Консультационного центра МАДОУ ЦРР-д/с № 33 (приложение № 2). 

- план работы Консультационного центра в МАДОУ ЦРР-д/с № 33 на 2021-2022 

учебный год (приложение № 3). 

- режим работы Консультационного центра МАДОУ ЦРР-д/с № 33 (приложение № 

4). 

- функциональные обязанности руководителя и специалистов консультационно-

методической службы Консультационного центра МАДОУ ЦРР-д/с № 33 

(приложение № 5). 

- медиаплан работы Консультационного центра в МАДОУ ЦРР-д/с № 33 на 2021-

2022 учебный год (приложение № 6). 

- формы журналов по учету обращений родителей (законных представителей) по 

оказанию психолого-педагогической, методической, консультативной и иной 

помощи (приложение № 7). 

 



 


